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معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران:

قرچک در زمینه تجهیز نانواییها به امکانات اضطراری و مولد برق جزء شهرستان های برتر
در سطح استان تهران است

جلسه کارگروه گندم، آرد و نان و تنظیم بازار شهرستان قرچک بصورت مشترک با استان با حضور فرماندار شهرستان

قرچک، معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، معاون برنامهریزی و توسعه فرمانداری و جمعی از مدیران

کل استانی و مسئولان شهرستانی در محل سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، جلسه کارگروه گندم، آرد و نان و تنظیم بازار شهرستان قرچک بصورت مشترک با استان با حضور علی محمد اسلامی فرماندار،

علیدادی معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و جمعی از مدیران کل استانی و مسئولان شهرستانی در محل سالن جلسات

این فرمانداری برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک با اشاره به افزایش جمعیت شهرستان در سال های اخیر گفت: طبق سرشماری سال ۱۳۹۵ جمعیت شهرستان ۲۶۹ هزار نفر بوده و بر اساس آمار سامانه

سیب سلامت وزارت بهداشت، این رقم اکنون به بیش از ۳۲۴ هزار نفر رسیده است و با توجه به این رشد جمعیت، میزان مصرف کالاهای اساسی نیز افزایش یافته و ضروری است

سهمیه ابلاغی اقلام اساسی از جمله مرغ گرم، مرغ منجمد، برنج و سایر اقلام تنظیم بازار بر اساس آمار واقعی جمعیت در سال ۱۴۰۴ افزایش یابد.

اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود به نانوایی ها اشاره کرد و افزود: در برخی واحدهای نانوایی شهرستان، به دلیل تخلفات، قطعی برق یا سایر موارد، کاهش سهمیه آرد اعمال

شده است و می طلبد در جهت جبران آن، آرد فوق العاده و ترمیمی به واحد های نانوایی اختصاص یابد.

وی همچنین از اختصاص تسهیلات به نانوایان شهرستان قرچک برای تجهیز واحدهای نانوایی به تجهیزات اضطراری و مولد برق خبر داد و گفت: با حمایت استاندار محترم تهران،

این تسهیلات به منظور مجهز شدن نانوایی ها به تجهیزات اضطراری ارائه خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک در بخش پایانی سخنان خود با تأکید بر اهمیت امنیت و سلامت مردم گفت: امنیت و سلامت مردم خط قرمز است و در راستای حفظ آن،

با افراد خاطی بدون مماشات برخورد خواهد شد و از نانوایانی که در ارائه خدمات مطلوب به مردم، به ویژه در زمان جنگ ۱۲ روزه، نهایت همکاری را داشتند تشکر می کنم، اما با

نانوایانی که ضوابط را رعایت نمی کنند، باید برخورد قاطع صورت گیرد.

در ادامه، علیدادی معاون دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران با قدردانی از پیگیری های فرماندار و مجموعه فرمانداری اظهار داشت: شهرستان قرچک در زمینه تجهیز

نانوایی ها به امکانات اضطراری و مولد برق جزء شهرستان های برتر در سطح استان تهران است که قابل تقدیر می باشد.
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